
UCHWAŁA NR LI/37/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1082 z poźń. zm.1) ) oraz § 2 Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury z dnia 22 grudnia 22 r. w sprawie 
warunków ustalenia oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 
osobowych, motocylki i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz.U. z 2023 r. poz. 5) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/70/22 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie określenia 
stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2022 r. poz. 2512), § 1 otrzymuje następujące 
brzmienie: „Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu niezbędną do ustalenia wysokości zwrotu rodzicom 
kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów:  

1) dla samochodu osobowego:  

a) o pojemności skokowej silnika do 900cm3 – 0,89 zł,  

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900cm3 – 1,15 zł;  

2) dla motocykla – 0,69 zł;  

3) dla motoroweru – 0,42 zł".  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
z mocą obowiązującą od 17 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz.U. z 2018 r. poz. 2245,  z 2021 r. poz. 762, z 2022 r.  poz. 655, 1079, 

1116, 1383, 1700, 1730, 2089 oraz z 2023 r. poz. 185. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


